[image: image1.png]

Финансовое управление
города Междуреченска

П Р И К А З

________________________________________________________

№ 5-1 от 29.01.2015.
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Междуреченска от 18.12.2014. № 101 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу Финансового управления города Междуреченска от 18.12.2014. № 101 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1 после строки:

	«
	0215220
	Осуществление полномочия по осуществлению ежегодной денежной выплаты лицам, награжденным нагрудным знаком "Почетный донор России" в рамках подпрограммы "Реализация мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" муниципальной программы "Социальная поддержка населения Междуреченского городского округа"
	»

дополнить строкой:

	«
	0215224
	Мероприятия по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения в рамках подпрограммы "Реализация мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" муниципальной программы "Социальная поддержка населения Междуреченского городского округа"
	»

1.2 после строки:

	«
	1017047
	Развитие инфраструктуры мест традиционного проживания и традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов  в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" муниципальной программы "Развитие системы образования Междуреченского городского округа"
	»

дополнить строкой:

	«
	1017176
	Создание дополнительных мест в системе дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей» муниципальной программы «Развитие системы образования Междуреченского городского округа»
	»

1.3 после строки:

	«
	1101906
	Субсидии некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями в рамках муниципальной программы "Развитие физической культуры, спорта и туризма в Междуреченском городском округе"
	»

дополнить строкой:

	«
	1107177
	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов социальной сферы и прочих объектов в рамках муниципальной программы "Развитие физической культуры, спорта и туризма в Междуреченском городском округе"
	»

2. Главному специалисту АСФР (Тагаковой Е.Е.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ», начиная с бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника финансового
управления – начальник бюджетного отдела

Э.Н. Попова
_1458104718